



# CONVENZIONE

#### TRA

# PMI ITALIA – CONFEDERAZIONE NAZIONALE DELLE PICCOLE E MEDIE IMPRESE

E

# MAFRA S.r.l.s

(Società di Recupero e Gestione Crediti )

Con la presente Convenzione stipulata tra:

PMI Italia – Confederazione Nazionale delle Piccole e Medie Imprese, con Sede Nazionale Legale in Napoli – Via Nuova Poggioreale, n. 61 C.P. INAIL/INPDAP Torre 7 Piano 9° e con Sede Nazionale Operativa in Nola (NA) Via Ge. Mario De Sena 264, Cod. Fisc. 05762361219, in persona del Presidente Naz. Confederale e Legale Rappresentante Dott. Tommaso Cerciello - Recapiti tel. 081/8236724 – 8235322 Fax. 081 3110526 - Sito Web: <a href="www.confpmiitalia.it">www.confpmiitalia.it</a> – Mail: <a href="mailto:info@confpmiitalia.it">info@confpmiitalia.it</a>

E

MAFRA S.r.l.s con sede legale in San Giovanni in Fiore (CS) in Via Vallone , 221 - P. IVA 03397220785 - iscritta alla C.C. I.A.A. nel Registro delle Imprese di Cosenza con Numero REA : CS232766 è rappresentata dal Legale Rappresentante ed Amministratore Unico Sig.ra Natalina De Luca , Recapiti tel. 0984/992137 – Fax. 0984/1593014 - Web: <a href="www.mafrasrls.com">www.mafrasrls.com</a> — Mail: <a href="mailto:info@mafrasrls.com">info@mafrasrls.com</a>

#### PREMESSO CHE

- "PMI ITALIA" è una Confederazione Nazionale Datoriale, delle Micro, Piccole e Medie Imprese
  ed è comparativamente maggiormente rappresentativa a livello Nazionale nelle PMI, essendo
  firmataria diretta di N° 51 CCNL regolarmente depositati presso il Ministero del Lavoro e delle
  Politiche Sociali ed il CNEL, a copertura di 9 Macro-Settori ATECO;
- È fortemente impegnata a promuovere e sviluppare la cooperazione territoriale tra i soggetti pubblici e privati, operanti in Italia ed all'estero, al fine di concorrere alla realizzazione di un processo di sviluppo condiviso, svolgendo un ruolo di aggregazione per le Imprese e Professionisti, operanti sul territorio Nazionale ed Estero.
- Promuove e coordina iniziative dirette ad ottenere la riduzione dei costi di gestione delle Aziende
   ed il miglioramento di beni e servizi, favorendo la costituzione di Consorzi, Società Temporanee di

PINI TALIA IN TALIA I



Attività Recupero el Gestione Chedit Via Vallore, 121 87055 San Giovanni in Fiore (CS) P. IVA: - C. F.: 03397220785





Impresa, Reti di Impresa, Servizi comuni finalizzati alla riduzione dei costi e alla maggiore efficienza di qualità.

- Tra i principali obiettivi della Confederazione, vi sono quelli di integrare ed ampliare i servizi da offrire alle aziende aderenti, attraverso stipula di Accordi, Convenzioni, Partnership con altre Organizzazioni, Aziende di servizi ed Istituzioni.
- MAFRA S.r.l.s è un'Azienda che nasce nel mese di Settembre 2015 a seguito di passaggio da Ditta Individuale a Società e, vanta esperienza pluriennale nel settore di Recupero e Gestione Crediti (Stragiudiziale e Legale ) , in modo specifico nel Mercato Utilities , Assicurativo , Finanziario /Bancario e NPL (Non Performing Loans ) o crediti deteriorati . Le pratiche gestite annualmente riguarda sia il Recupero che la gestione dei Crediti di Aziende Private che Pubbliche, tenendo conto che la società investe nell'aggiornamento sia informatico che strutturale.
- MAFRA S.r.l.s garantisce il servizio di Recupero e Gestione dei Crediti su tutto il territorio nazionale attraverso attività di phone collection e field collection.
- La Confederazione "PMI ITALIA" ha interesse a consentire alla MAFRA S.r.l.s Attività Recupero e Gestione Crediti che possa presentarsi anche direttamente ad ogni Sede Territoriale o Provinciale della Confederazione, esplicitando di essere "Azienda Convenzionata alla stessa " per offrire agli Imprenditori, Professionisti e Lavoratori Autonomi iscritti alla Confederazione , condizione di favore relative a:
- Servizi di Recupero e Gestione dei Crediti

Tutto ciò premesso, le Parti convengono e stipulano quanto segue:

# 1. Condizioni Economiche della Convenzione

Con la presente convenzione MAFRA S.r.l.s propone agli associati diretti della Confederazione PMI ITALIA ed a quelli delle Associazioni / Federazioni di Categoria ad essa aderenti il Recupero e Gestione Crediti (Stragiudiziale e Legale ) , in modo specifico nel Mercato Utilities , Assicurativo , Finanziario /Bancario e NPL (Non Performing Loans ) o crediti deteriorati .

MAFRA S.r.I.s si impegna a riservare lo sconto del 5% sul listino prezzi applicato agli associati diretti della Confederazione PMI ITALIA e quelli delle Associazioni / Federazioni di Categoria ad essa aderenti.

P. IVA: - C. F.: **\0339**97220785





MAFRA S.r.l.s per ogni Pratica di Recupero e Gestione dei Crediti segnalata andata a buon fine dalla Confederazione PMI ITALIA relativa ad Azienda, Professionista e Lavoratori Autonomi associati, riconoscerà alla stessa, un contributo volontario meglio specificato nell'Allegato "A" parte integrante della presente Convenzione, per il quale la Confederazione emetterà regolare ricevuta per il contributo ricevuto.

# Attività di collaborazione della Confederazione "PMI ITALIA"

- Mettere a disposizione della MAFRA S.r.l.s ove è possibile e disponibile , una postazione presso ogni Sede Provinciale o Territoriale, non necessariamente a tempo pieno come punto logistico per lo sviluppo dell'attività.
- Divulgare attraverso propri mezzi informativi (sito web istituzionale, giornale della Confederazione, mail, campagne stampa etc.) l'attività in corso;

# **Durata della Convenzione**

Tale convenzione avrà decorrenza dalla data di sottoscrizione e sarà valida, producendo effetti fino alla data di anni 3 (tre ) solari dalla prima attivazione e, si rinnoverà automaticamente per lo stesso periodo, salvo disdetta di una delle parti con preavviso di almeno gg.90 prima della scadenza naturale.

# Foro competente

Per qualsiasi controversia inerente il presente contratto sarà competente in via esclusiva, ogni altro rimosso, Foro di Nola (NA)

Nola, 13 Febbraio 2018

MAFRA S.r.l.s L'amministratore Unico Sig.Natalina De Luca

55 Sandiovanni in Prope (C.

Conf. PMI TATTA il Presidente Naz. Confederale Dott. Tommaso Cerciello